MoroauHa AHHa AAMUTpPUEBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/24/1049-
EB

3-0-T-
2023/1

AM-22/06-
64-14

01/24/1588-
MIU-2

01/24/1613-
MU

01/24/1588-
MU-1

01/24/1533-
MU

01/24/1647-
EX-1

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "IMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.07.2024

19.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

24.07.2024

06.08.2024

15.08.2024

CBepeHusn

MorogmnHa AHHa OMuUTpUeBHa

010671

17.01.2023

06bekT
OLEeHKHM

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

OBrm>xnmoe
MMYyLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

Bupg onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpaBensivBas

PbIHOYHaA, MMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA, MMKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA, MMKBNOaLUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLlecTBa



01/24/1647-
EX-2

01/24/1647-
EX-3

01/24/1637-
EX-1

01/24/1637-
EX-2

01/24/1637-
EX-3

01/24/1637-
EX-4

01/24/1637-
EX-5

01/24/1637-
EX-6

01/24/1637-
EX-7

01/24/1637-
EX-8

01/24/1637-
EX-9

01/24/1637-
EX-10

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "IMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

15.08.2024

15.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

OB>xnmoe
MMYLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLIECTBO

OBrmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xmnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBrm>xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



01/24/1639-
EX-1

01/24/1639-
EX-2

01/24/1633-
EX

01/24/1621-
EK

01/24/1604-
CM

01/24/184-
MI/1

01/24/184-
MIW/1

01/24/1672-
EX-1

01/24/1672-
EX-2

01/24/1617-
Al

01/24/1671-
EX

01/24/1673-
EX

01/23/1346-
MW-5

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

09.08.2024

09.08.2024

05.08.2024

13.08.2024

27.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

12.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

30.08.2024

OB>xnmoe
MMYLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

BbusHec

Heasmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xunmoe
MMYLLECTBO

OBrm>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLECTBO

OBrxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpasensinBas

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka

HeOBUXXUMOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka

HeOBUXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTaa

OueHka

HEeOBUXUMOCTN



01/24/1666-
AN

01/24/1696-
EK

01/24/1687-
EK-1

01/24/1687-
EK-2

01/24/1689-
EK-1

01/24/1689-
EK-2

01/24/1689-
EK-3

01/24/1690-
EK-1

01/24/1690-
EK-2

01/24/1690-
EK-3

01/24/95-
MU-6

01/24/1641-
Al

01/24/1706-
BK

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "IMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

26.08.2024

09.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

05.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

HepnBu»xmnmoe
MMYLLLECTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLIECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLIECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

OueHka

HeOBUXUNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
nMyLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLEecTBa

OueHka

HEOBVXXNMOCTH

OueHka

HeOBVMXXUMOCTHU



01/24/1603-
MU

01/24/1723-
EX-1

01/24/1723-
EX-2

01/24/1669-
EK

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

25.09.2024

HepnBu»xmnmoe
MMYLLLECTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

HeOBUXUNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa



