

Погодина Анна Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Погодина Анна Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		010671			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/24/1049-ЕБ	ООО "Центр оценки "ПН"	02.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3-О-Т-2023/1	ООО "Центр оценки "ПН"	19.07.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
АП-22/06-64-14	ООО "Центр оценки "ПН"	25.07.2024	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
01/24/1588-МИ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	29.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/1613-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	29.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/1588-МИ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	24.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/1533-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	06.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1647-EX-1	ООО "Центр оценки "ПН"	15.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1647-EX-2	ООО "Центр оценки "ПН"	15.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1647-EX-3	ООО "Центр оценки "ПН"	15.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-1	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-2	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-3	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-4	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-5	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-6	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

01/24/1637-EX-7	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-8	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-9	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1637-EX-10	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1639-EX-1	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1639-EX-2	ООО "Центр оценки "ПН"	09.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1633-EX	ООО "Центр оценки "ПН"	05.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1621-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	13.08.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1604-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.08.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
01/24/184-МИ/1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.08.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/184-МИ/1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1672-EX-1	ООО "Центр оценки "ПН"	27.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1672-EX-2	ООО "Центр оценки "ПН"	27.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1617-АП	ООО "Центр оценки "ПН"	12.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1671-EX	ООО "Центр оценки "ПН"	23.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1673-EX	ООО "Центр оценки "ПН"	23.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1346-МИ-5	ООО "Центр оценки "ПН"	30.08.2024	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
01/24/1666-АП	ООО "Центр оценки "ПН"	26.08.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1696-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	09.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1687-ЕК-1	ООО "Центр оценки "ПН"	06.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

01/24/1687-ЕК-2	ООО "Центр оценки "ПН"	06.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1689-ЕК-1	ООО "Центр оценки "ПН"	06.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1689-ЕК-2	ООО "Центр оценки "ПН"	06.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1689-ЕК-3	ООО "Центр оценки "ПН"	06.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1690-ЕК-1	ООО "Центр оценки "ПН"	06.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1690-ЕК-2	ООО "Центр оценки "ПН"	06.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1690-ЕК-3	ООО "Центр оценки "ПН"	06.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/95-МИ-6	ООО "Центр оценки "ПН"	05.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1641-АП	ООО "Центр оценки "ПН"	11.09.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1706-ВК	ООО "Центр оценки "ПН"	17.09.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1603-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	26.09.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1723-ЕХ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	26.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1723-ЕХ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	26.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1669-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	25.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества